

## *Harmonogram organizacji obchodów świąt państwowych i uroczystości*

### *patriotyczno – religijnych w Powiecie Wieluńskim w 2016 r.*

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa uroczystości</b>	<b>Termin, miejsce</b>	<b>Organizatorzy</b>	<b>Uwagi</b>
<b>1</b>	153 rocznica Powstania Styczniowego	22.01.2016 r. uroczystości pod pomnikiem Powstania Styczniowego	Starostwo Powiatowe w Wieluniu, Urząd Miejski w Wieluniu	Koszty organizacyjne związane z zakupem kwiatów, zniczy.
<b>2</b>	Narodowy Dzień Żołnierzy Wyklętych	1.03.2016 r.	Starostwo Powiatowe w Wieluniu, Urząd Miejski w Wieluniu	Koszty organizacyjne związane z zakupem kwiatów, zniczy.
<b>3</b>	Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej	2.05.2016 r.	Starostwo Powiatowe w Wieluniu, Urząd Miejski w Wieluniu	Koszty organizacyjne związane z zakupem chorągiewek
<b>4</b>	Święto Konstytucji 3 Maja	3 maja 2016 r. w Wieluniu msza św. w Kolegiacie.	Starostwo Powiatowe, Urząd Miejski w Wieluniu	Koszty związane z zakupem kwiatów i zniczy,(wykonanie i wysłanie zaproszeń po stronie miasta.

5	71 rocznica zakończenia II wojny światowej	8 maja 2016 r. Wieluń godzina 9.00 spotkanie przed gmachem Starostwa	Starostwo Powiatowe, Urząd Miejski, Związki Kombatanckie, Służby mundurowe	Koszty związane są z zakupem kwiatów i zniczy. (złożenie kwiatów i zapalenie zniczy w miejscach pamięci)
7	Święto Wojska Polskiego	15 sierpnia 2016 r. Wieluń. Msza Św. za Ojczyznę w kościele św. Józefa. Złożenie kwiatów pod tablicą Marszałka Piłsudskiego	Starostwo Powiatowe, Urząd Miejski w Wieluniu	Koszty związane są z zakupem kwiatów i zniczy oraz wykonaniem i wysłaniem zaproszeń.
8	Obchody 77 rocznicy wybuchu II wojny światowej. Powiatowy Dzień Weterana	1 września 2016 r. w Wieluniu	Starostwo Powiatowe, Urząd Miejski w Wieluniu	Koszty dotyczą zakupu kwiatów, catering dla kombatantów, wydruk i wysłanie zaproszeń.
9	Obchody Dnia Sybiraka, 76 rocznica deportacji oraz mordu katyńskiego.	17 września 2016 r. w Wieluniu	Starostwo Powiatowe w Wieluniu, Urząd Miejski w Wieluniu, Kolo Sybiraków w Wieluniu.	Koszty dotyczą zapłaty za kwiaty, wydrukowanie i rozesłanie zaproszeń.
10	Powiatowe Obchody Narodowego Święta Niepodległości, 98 rocznica odzyskania niepodległości	11 listopada 2016 r. Osjaków	Starostwo Powiatowe, Urząd Gminy Osjaków	Koszty dotyczą zakupu kwiatów w części za catering dla kombatantów, wykonanie i wysłanie zaproszeń oraz przewóz kombatantów na miejsce uroczystości.